
Uchwała Nr 70/411/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2020 rok 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Siemiatyckiego za 

2020 rok, które zawiera: 

1) wykonanie dochodów budżetu powiatu za 2020 rok w wysokości 60.272.024,48 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wykonanie wydatków budżetu powiatu za 2020 rok w wysokości 55.421.418,05 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) wykonanie zadań inwestycyjnych za 2020 rok – zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) wykonanie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z Unii Europejskiej za 2020 rok - zgodnie z załącznikiem nr 4, 

5) wykonanie przychodów i rozchodów budżetu powiatu za 2020 rok - zgodnie z 

załącznikiem nr 5, 

6) wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych 

ustawą Prawo ochrony środowiska za 2020 rok - zgodnie z załącznikiem nr 6, 

7) zestawienie dotacji przekazanych z budżetu powiatu za 2020 rok - zgodnie z 

załącznikiem nr 7, 

8) część opisową dotyczącą realizacji budżetu powiatu za 2020 rok - zgodnie z 

załącznikiem nr 8.  

 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedstawia się: 

1) Radzie Powiatu Siemiatyckiego, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, 

Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz  


